
 

 

HOTĂRÂREA nr. 39 din 04.05.2021 
privind aprobarea Comisiei de examen Evaluare Naţională la finalul claselor 2-4-6, an 

şcolar 2020-2021 

 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul de organizare şi funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, O.M.E.C. nr. 
5.447/31.08.2020; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1), lit. ee; 

 Ordin nr. 3051/2016 din 12 ianuarie 2016 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi 

desfăşurare a Evaluărilor Naţionale la finalul claselor a II-a, a IV-a şi a VI-a, art.7; 

 Ordin nr. 3647/2021 din 7 aprilie 2021 pentru modificarea Ordinului ministrului educației nr. 

3462/2021 privind aprobarea Calendarului de administrare a evaluărilor naționale la finalul claselor a II-

a, a IV-a și a VI-a în anul școlar 2020-2021; 

 Adresa ME nr.1569/24.04.2021 și Manualul de proceduri nr. 1568/28.04.2021 pentru 

administrarea Evaluărilor Naționale la finalul claselor a II-a, a IV-a și a VI-a în anul școlar 2020/2021; 

 Procedura CNEE nr.1513/23.04.2021 privind transferul /preluarea arhivelor de subiecte pentru 

Evaluările naționale de la finalul claselor a-II-a, a-IV-a și a-VI-a; 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr.3346/28.10.2020; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului de Administraţie. 

 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

  Art.1. Aprobarea comisiei de examen Evaluare Naţională la finalul claselor 2-4-6, an 

şcolar 2020-2021, după cum urmează: 

 Preşedinte: prof. Dumitraşcu Florentina-director; 

 Secretar+persoană de contact: Popa Eugenia Luminiţa-secretar şef; 

 Membri: - prof. Constantinescu Radu  Florin; 

                                      - prof. Iacob Iulia Alexandra; 

                                      - prof. înv. primar Zăvoianu Rodica 

 Responsabil monitorizare audio-video: prof.Grapă Carmen; 

 Administratori test- conform anexelor; 

 Asistenţi- conform anexelor; 

 Evaluatori -conform anexelor. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A.  

şi se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 

Art.3. Prezenta Hotărâre se aduce la cunoştinţă persoanelor nominalizate la art.1.  
 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

 

 

 

 

 



 
Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

                                                                                        

                                                                                      Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 04.05.2021.       


